AN MEXPACIFIC

WX AGENCY

IMPORTACION ASIA

SHANGHAI

QINGDAO

BUSAN

MXZLO

TS COLOMBO BGANTA BHUM

(CMBB)
2601E

09/02/26

14/02/26

16/02/26

07/03/26

EXPORTACION MEXICO

o Cierre documental:

5 dias previos a la ETA
e Cierre de VGM:

3 dias previos a la ETA
o Cierre de despacho:
2 dias previos a la ETA

MXZLO

SHANGHAI

QINGDAO

BUSAN

TS
COLOMBO

(CMBB)
2601W

07/03/26

30/03/26

01/04/26

03/04/26

(GTB) 065E

14/02/26

17/02/26

20/02/26

10/03/26

GANTA
BHUM (GTB)

065W

10/03/26

01/04/26

03/04/26

05/04/26

ESL
ASANTE

(ESL)
02608E

22/02/26

24/02/26

26/02/26

18/03/26

ESL ASANTE

(ESL) 02608W

18/03/26

10/04/26

12/04/26

14/04/26

QINGDAO
VOYAGER
(QDVY)
2602E

04/03/26

06/03/26

08/03/26

30/03/26

QINGDAO

VOYAGER

(QDVY) 2602W

30/03/26

22/04/26

24/04/26

26/04/26

R SINOKOR

= Sinokor Merchant Marine Co., Ltd.
as agents only

TS
REN JIAN COLOMBO GANTA BHUM

(RENJ) 2602E (CMBB) (GTB) 066E
2602E

18/03/26 30/03/26 01/04/26
20/03/26 01/04/26 03/04/26
22/03/26 03/04/26 05/04/26
13/04/26 24/04/26 27/04/26

TS GANTA
REN JIAN COLOMBO BHUM (GTB)

(RENJ) 2602W (CMBB) 066W
2602W

13/04/26 24/04/26 27/04/26
06/05/26 18/05/26 20/05/26
08/05/26 20/05/26 22/05/26
10/05/26 22/05/26 24/05/26



	Slide 1

