


IMPORTACIÓN ASIA

	TS COLOMBO (CMBB) 2601E	GANTA BHUM (GTB) 065E	ESL ASANTE (ESL) 02608E	QINGDAO VOYAGER (QDVY) 2602E	REN JIAN (RENJ) 2602E	TS COLOMBO (CMBB) 2602E	GANTA BHUM (GTB) 066E
	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA
SHANGHAI	09/02/26	14/02/26	22/02/26	04/03/26	18/03/26	30/03/26	01/04/26
QINGDAO	14/02/26	17/02/26	24/02/26	06/03/26	20/03/26	01/04/26	03/04/26
BUSAN	16/02/26	20/02/26	26/02/26	08/03/26	22/03/26	03/04/26	05/04/26
MXZLO	07/03/26	10/03/26	18/03/26	30/03/26	13/04/26	24/04/26	27/04/26

EXPORTACIÓN MÉXICO

- **Cierre documental:**
5 días previos a la ETA
- **Cierre de VGM:**
3 días previos a la ETA
- **Cierre de despacho:**
2 días previos a la ETA

	TS COLOMBO (CMBB) 2601W	GANTA BHUM (GTB) 065W	ESL ASANTE (ESL) 02608W	QINGDAO VOYAGER (QDVY) 2602W	REN JIAN (RENJ) 2602W	TS COLOMBO (CMBB) 2602W	GANTA BHUM (GTB) 066W
	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA	ETA
MXZLO	07/03/26	10/03/26	18/03/26	30/03/26	13/04/26	24/04/26	27/04/26
SHANGHAI	30/03/26	01/04/26	10/04/26	22/04/26	06/05/26	18/05/26	20/05/26
QINGDAO	01/04/26	03/04/26	12/04/26	24/04/26	08/05/26	20/05/26	22/05/26
BUSAN	03/04/26	05/04/26	14/04/26	26/04/26	10/05/26	22/05/26	24/05/26